
UCHWAŁA NR  LVII/311/2018  

Rady Miejskiej w Golinie  

z 19 lipca 2018 r.  

  

w sprawie zawarcia umowy użyczenia gruntu położonego w obrębie Węglew, Gmina Golina 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, lit. "a"  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994) art. 25  ust. 1 i 2, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami  (Dz.U. z 2018 r. poz. 121) Rada Miejska w Golinie uchwala,                   

co następuje:  

 

 

 §1. Zwalnia się z obowiązku użyczenia w drodze przetargu nieruchomości drogowej 

ozn. nr. geod. 268/13 obręb Węglew. 

 

 §2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

  

 §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

               Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

             Wojciech Wojdyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


